Dokumentacija o lokalnim propisima
Zapisnici org. Upravljanja i drustava
Registar kupoprodajnih ugovora
Registar izdanih knjiZica

Registri ovjera

Arhiva drzavljanstava

Registri

Upisnici, djelovodnici i popisi akata

Spisi

Upisnici - SIZ-ova

Zapisnici - SIZ-ova

Planovi i izvjeséa - SIZ-ova

Normativni akti, odluke i pravilnici - SIZ-ova
Zavrsni racuni i periodi¢ni obracuni - SIZ-ova
Spisi SIZ-ovi

Zapisnici opcinske SkupsStine

Zapisnici opc¢eg Sabora

Zapisnici zajednickih sjednica vijeca
Zapisnici zajednickih sjednica vijeca
Zapisnici Vije¢a MZ

Zapisnici DPV-a

Zapisnici VUR-a

Zapisnici komisija

Zapisnici Savjeta i Odbora

Zapisnici lzvr$nog vijeéa

Spisi Tajnistva
UrudZbeni zapisnik
Registar

Ugovori

Statistika

Budzet

Dokumentacija Uprave prihoda

Financijski planovi

Prilozi za Sluzbeni Glasnik

Sluzbeni glasnici i bilteni

Dokumentacija organa upravljanja SlZ-a stanovanja
UrudZbeni zapisnik - SIZ-a

Spisi SIZ-a

Investicije SIZ-a stanovanja

YN EGESERLE]
(pocetak)
1959
1965
1966
1972
1970
1964
1964
1964

1964
1989
1979
1979
1978
1976
1975
1957
1965
1964
1988
1974
1974
1974
1974

1955

1974

1967
1976
1979
1989
1986

1969
1981
1986
1966
1964
1981
1976
1975

1968

Vrijeme nastakna (kraj) Kolicina gradiva Vrsta gradiva

1973 5 fascikla

1983 0,10 d/m

1966 1 knjiga

1977 1 knjiga

1974 2 knjige

1977 14 fascikala

1985 36 knjiga

1985 38 knjiga
32,8d/mil1l6

1990 fascikla i 6 omota

1990 7 knjiga

1987 1 bunt

1990 2 bunta

1990 1 bunt

1990 4 bunta

1990 44 registratora

1974 13 uveza

1974 2 uveza

1987 41 uvez

1988 1 uvez

1982 7 fascikla

1987 9 fascikala

1989 33 uveza

1990 31 fascikli

1990 7 fascikala i 21 uvez
13 fascikala i 16
1983 uveza
35,8 d/mi5
1990 fascikala
1989 12 knjiga
1987 12 knjiga
1990 1 registar
1990 3 fascikla
0,6d/mi4
1989 registratora
1990 3,8 d/m
1990 4 registratora
1987 4 fascikla
1990 0,5 d/m i 51 uvez
1990 9 registratora
1990 10 knjiga
1990 30 registratora
9 registratorai 1
1990 bunt

Tehnicke jedinice

Napomene




